
 

Poz. 246 

UCHWAŁA NR 246/2019 
RADY WYDZIAŁU NAUK POLITYCZNYCH I STUDIÓW MIĘDZYNARODOWYCH 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie wyboru członka Wydziałowej Komisji Wyborczej  

Na podstawie § 77 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Nauk Politycznych  

i Studiów Międzynarodowych postanawia, co następuje: 

§ 1 

wybiera się mgra Michała Nadziaka na członka Wydziałowej Komisji 

Wyborczej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych: S.Sulowski 

 


